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ANNOTATION 

Objective: Objective: Effective treatment of vaginal dysbiotic disorders in pregnant women before 
childbirth. 
Methods: In the study, all 68 women were prescribed Betadine for 14 days. At the end of the course 
of treatment, smear studies by PCR and molecular genetic studies were also carried out to assess its 
effectiveness. 
Results: According to the survey, more than half of pregnant women-47 (69.11%) - did not complain, 
only 22 (32.35%) patients had unpleasant copious discharge from the genital tract and 12 (17.64%) - 
itching of the external genitals. In 3 weeks. After therapy, the picture of vaginal lubrication returned 
to normal in 96% of patients with the number of white blood cells in the field of vision 4-6. In control 
studies by PCR, we did not detect conditionally pathogenic microorganisms, an increase in the titer 
of lactobacilli was noted. 
Conclusions. Within weeks, the microbial appearance of the vagina was completely normalized in 
3% of patients after therapy. The results of treatment were maintained in the postpartum period, 
ensuring the absence of purulent-inflammatory complications in all patients included in the study. 
Keywords: pregnancy, vaginal dysbiosis, vaginal infection, violation of microflora, prevention, 
povidone-iodine. 
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TUG'RUQDAN OLDIN HOMILADOR AYOLLARDA VAGINAL DISBIOTIK 
KASALLIKLARNI DAVOLASH 

ANNOTATSIYA 
Maqsad: Tug'ruqdan oldin homilador ayollarda vaginal disbiotik kasalliklarni davolash 
samaradorligini aniqlash. 
Material va Metodlar:  Tadqiqot quyidagilarni o'z ichiga oladi barcha 68 ayolga Betadin 14 kun 
davomida buyurilgan. Davolash kursining oxirida PCR  yordamida uning samaradorligini baholash 
uchun molekulyar genetik tadqiqotlar ham o'tkazildi. 
Natijalar: So'rov natijalariga ko'ra, homilador ayollarning yarmidan ko'pi-47 (69,11%) - shikoyat 
qilmagan, faqat 22 (32,35%) bemorlarda genital traktdan yoqimsiz ko'p miqdorda ajralma va 12 
(17,64%) - tashqi jinsiy a'zolarning qichishi kuzatilgan. 3 haftadan keying  terapiyadan so'ng, 4-6 
ko'rish maydinida leykotsitlar soni bo'lgan bemorlarning 96 foizida qinning tasviri normal holatga 
qaytdi. PCR tomonidan o'tkazilgan nazorat tadqiqotlarida biz shartli patogen mikroorganizmlarni 
aniqlamadik, laktobakteriyalar titrining ko'payishi qayd etildi. 
Xulosa. Bir necha hafta ichida bemorlarning 3 foizida terapiyadan so'ng qinning mikrobial ko'rinishi 
to'liq normallashdi. Davolash natijalari tug'ruqdan keyingi davrda, ham davom etdi. 
Kalit so'zlar: homiladorlik, vaginal disbioz, qin infektsiyasi, mikrofloraning buzilishi, profilaktika, 
povidon-yod. 
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ЛЕЧЕНИЕ ВАГИНАЛЬНЫХ ДИСБИОТИЧЕСКИХ РАССТРОЙСТВ У 
БЕРЕМЕННЫХ ЖЕНЩИН ПЕРЕД РОДАМИ 

АННОТАЦИЯ 
Цель: Эффективность лечение  вагинальных дисбиотических расстройств у беременных 
женщин перед родами. 
Методы: В исследовании  включено всем 68 женщинам Бетадин прописывали в течение 14 
дней. В конце курса лечения также проводились исследования мазков методом ПЦР и 
молекулярно-генетические исследования для оценки его эффективности. 
Полученные результаты: Согласно опросу, более половины беременных женщин-47 
(69,11%) - не жаловались, только у 22 (32,35%) пациенток наблюдались неприятные обильные 
выделения из половых путей и 12 (17,64%) - зуд наружных половых органов. Через 3 недели. 
После терапии картина вагинальной смазки нормализовалась у 96% пациентов с количеством 
лейкоцитов в поле зрения 4-6. В контрольных исследованиях методом ПЦР мы не выявили 
условно патогенных микроорганизмов, было отмечено повышение титра лактобацилл. 
Выводы. В течение  недель у 3% пациентов после терапии микробный вид влагалища 
полностью нормализовался. Результаты лечения сохранялись в послеродовом периоде, 
гарантируя отсутствие гнойно-воспалительных осложнений у всех пациентов, включенных в 
исследование. 
Ключевые слова: беременность, дисбиоз влагалища, вагинальная инфекция, нарушение 
микрофлоры, профилактика, повидон-йод. 

 
Tadqiqotning dolzarbligi. 

Qin infektsiyasi uning akusherlik va ginekologik kasalliklar tarkibidagi eng yuqori tarqalishi 
bilan belgilanadi. Hozirgi vaqtda homilador ayollarning 40-65 foizida uchraydigan bakterial  
xarakteridagi qin  mikroorganizmlarining miqdoriy nomutanosibligi bilan bog'liq jinsiy tizimning 
pastki qismidagi kasalliklar ulushi ko'paymoqda. Ma'lumki, qin infektsiyalari va disbioz bilan 
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platsenta etishmovchiligi, erta tug'ilish, kam vaznli bolalar tug'ilishi va tug'ruqdan keyingi endometrit 
xavfi sezilarli darajada oshadi. Yuqoridagilardan kelib chiqqan holda, klinik va laboratoriya tadqiqot 
usullari yordamida mikrofloraning buzilishlarini o'z vaqtida tashxislash va keyinchalik etiotropik 
terapiya muhim ahamiyatga ega. Tug'ruqdan oldin homilador ayollarda qin disbiozni o'z vaqtida va 
samarali davolash tug'ruqdan keyingi  asoratlar xavfini kamaytiradi. Turli patogenlar keltirib 
chiqaradigan ayollar jinsiy organlarining yuqumli va yallig'lanish kasalliklari akusherlik va 
ginekologiyada jiddiy muammo hisoblanadi [1]. Bundan tashqari, homiladorlik davrida qin 
mikrobiotsenozning buzilishi akusherlik amaliyotida alohida ahamiyatga ega sabab vaginal 
mikrofloradagi o'zgarishlar homiladorlik, tug'ilish va tug'ruqdan keyingi davrning murakkab 
jarayoniga, shuningdek, ona va homilada yuqumli va yallig'lanish jarayonlarining rivojlanishiga olib 
keladi [2, 3]. 
So'nggi yillarda dunyoning ko'plab mamlakatlarida qin infektsiyalarning ko'payishi kuzatildi, ular 
akusherlik va ginekologik kasalliklar tarkibida etakchi o'rinni egalladi. Klinik mikrobiologiyada 
zamonaviy texnologiyalarni joriy etish tadqiqotlarni kengaytirish va turli lokalizatsiya makro-
organizm mikroflorasiga salbiy ta'sir ko'rsatishi, shu jumladan, qin yallig'lanish va yallig'lanishsiz 
genezining turli patologiyalariga olib keladi [1,3]. 

Vaginal disbiozning oldini olish va davolash masalalari, shuningdek vaginal infektsiyalar 
ularning yuqori tarqalishi, tashxis qo'yish qiyinligi va patogenotik klinik ko'rinishlarning yo'qligi 
tufayli alohida ahamiyatga ega. Ma'lumki, turlarning tarkibi va patogenlar spektri juda keng. 60-70% 
ni tashkil qiladigan tarkiblar bilan bog'liq: Lactobacillus nofaol, trixomonas vaginal, xlamidiya spp., 
Ureaplasma spp., Staphylococcus spp., Streptococcus spp., Bacillus spp turi., Aerobacter aerogenes, 
Escherichia coli, Klebsiella spp., Shigella spp., Corynebacterium spp., Diphteroides spp., 
Micrococcus sariq, Gardnerella vaginal, Mobiluncus, Peptostreptococcus, Prevotella, Bacteroides, 
Fusobacterium, Candida albicans [4, 5]. Ko'pincha jinsiy infektsiya bir nechta patogen omillar bilan 
bog'liq: viruslar, bakteriyalar, zamburug'lar, protozoa, bu klinik kursga o'xshash, ammo patogenez va 
kasalliklarni davolash usullari bilan farq qiladi [2, 6].  

Tadqiqot materiallari va usullari. 
Qinning normal mikrosenozi ayolning jinsiy a'zolarining yallig'lanish jarayonlarining asosiy 

mexanizmlarini, shuningdek, turli xil salbiy ta'sirlarga javoban qin mikrosistemadagi o'zgarishlarni 
aniqroq tushunishga imkon beradi. Odatda, aeroblar va anaeroblar uchun qin sekretsiyasida 
mikroorganizmlarining o'rtacha soni 105-106 CFU/ml ni tashkil qiladi. shu bilan birga, peroksid 
ishlab chiqaradigan laktobasillar ustunlik qiladi, ular ko'proq patogen mikroorganizmlarga qarshi 
kurashuvchi asosiy himoya mexanizmini ta'minlaydi. Shuni ta'kidlash kerakki, sog'lom ayollarda 
aerob florasi anaerobga nisbatan ustunlik qiladi– 10:1 [5,7,8]. 

Homilador ayolning tanasida fiziologik o'zgarishlar, vaqtinchalik immunosupressiya va 
gormonal o'zgarishlar qin muhitning mikroekologiyasiga ta'sir qiladi. Homiladorlikning boshlanishi 
bilan progesteron ta'siri ostida, Laktobacillus jensenii va Lactobacillus crispatus tomonidan 
boshqariladigan laktobacillus hayotiy faoliyati uchun qulay shart-sharoitlarni ta'minlaydigan 
glikogenning intensiv sintezi bilan vaginal mukozaning oraliq qatlamining hujayralari hajmi oshadi. 
Homiladorlikning rivojlanishi bilan mikroorganizmlar soni kamayadi va laktobacillus faol o'sishi 
vaginaning ko'proq kislotali pH muhitiga olib keladi, ammo bu Candida jinsining xamirturushga 
o'xshash zamburug`larni ko'paytirish uchun qulay sharoit yaratadi  [5, 9, 10]. 

Mahalliy mualliflarning fikriga ko'ra, vaginal mikrosenoz buzilishining har qanday varianti 
vaginal mikrofloraning disbiozi sifatida ko'rib chiqilishi kerak. Bunday holda, qattiq anaeroblar 
(Prevotella/Porphyromonas spp) bilan vaginal kolonizatsiya bilan laktobacillus yo'q qilinadi., 
Peptostreptococcus spp., Fusobacteium spp., Mobiluncus spp.), Gardnerella va Candida jinsining 
qo'ziqorinlari. Ba'zan patogen mikroorganizmlarning mutlaq ustunligi bilan past titrda 
laktobakteriyalar mavjud, ko'pincha anaerob kelib chiqadigan laktobakteriyalar vodorod periksni 
ishlab chiqarmaydi [4,7]. 

Vaginal mikrosenozning bakterial jamoasida miqdoriy nisbatning buzilishi vaginal 
infektsiyaning klinik ko'rinishlarini rivojlanishiga olib keladi. Bakterial vaginoz, kandidozli vaginit, 
aerob vaginit kabi vaginal kasalliklarning mustaqil nozologik shakllari mavjud. [2,11,12]  Albatta, 
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qinning disbiotik kasalliklari o'tkir kasalliklarga taalluqli emas, ammo bu bemorlarga buyuriladigan 
terapiyada juda muhim va mas'uliyatlidir, chunki bemorlar yillar davomida tegishli yordamni 
topmasdan kasallikning namoyon bo'lishidan azob chekishadi, shuningdek yuqumli va yallig'lanish 
kasalliklari va ularning asoratlarini oldini olish uchun fam muhim hisoblanadi. Ayol jinsiy 
organlarining yallig'lanish kasalliklari patogenezining murakkab zanjirida tananing immunitet 
reaktsiyalari muhim rol o'ynaydi. Ushbu bemorlarda nonspesifik qarshilikning pasayishi yallig'lanish 
jarayonlarining sabablaridan biri bo'lib, uning qayta tiklanishi, ta'sirlangan organlarning 
regeneratsiyasini tormozlash  va tiklashda ham ta`sir ko`rsatadi. Hozirgi vaqtda vulvovaginitlarga 
bag'ishlangan ko'plab klinik, mikrobiologik va patogenetik tadqiqotlar olib borilmoqda, yangi dorilar 
va davolash usullari taklif qilinmoqda, ammo reproduktiv yoshdagi ayollarda ushbu patologiyaning 
tarqalishi yuqori bo'lib qolmoqda. Bundan tashqari, bakterial vaginoz, kandidozli vulvovaginit, 
Trichomonas vaginit kabi shakllar barcha holatlarning 90% ni tashkil qiladi [6,8,13]. 

Bakterial vaginozda aerob va anaerob mikroorganizmlarning kontsentratsiyasi bir necha 
tartibda oshadi. Bu kasallikning ayrim belgilari paydo bo'lishiga yordam beradi. Ushbu fonda 
ixtiyoriy laktobacillus kontsentratsiyasining pasayishi kuzatiladi, bu sut kislotasi miqdorining 
pasayishiga, vaginal tarkibning kislotaliligining pasayishiga va anaeroblarning o'sishiga olib keladi. 
Kandidozga kelsak, Candida asemptomatik tashish sog'lom odamlarning 20-50 foizida, vaginada – 
homilador bo'lmagan ayollarning 15-20 foizida ichakda uchraydi. Homilador ayollarda bu kasallik 
30-40% hollarda uchraydi, tug'ilishdan oldin bu ko'rsatkich 45-50% ga yetishi mumkin. Shu bilan 
birga, xamirturushga o'xshash qo'ziqorinlar oz miqdorda (<103 CFU/ml) topiladi [4,11,14]. 

Homiladorlik paytida genital infektsiyalarning mavjudligi ona va homila uchun xavf 
tug'diradi. Ushbu adabiyotlar vaginal infektsiyaning va vaginal disbiozning homiladorlikning 
davomiyligi va natijalariga salbiy ta'sirini ko'rsatadi: erta abortning yuqori chastotasi (40% dan ortiq), 
antenatal va intranatal infektsiya xavfi, xorioamnionit va amniotik suyuqlik infektsiyasi, intrauterin 
infektsiya, tug'ruqdan keyingi davr  asoratlari [3, 9,15,19]. 

Klassik mikrobiologik usullar va hozirgi vaqtda polimeraza zanjiri reaktsiyasi yordamida 
tug'ruqdan oldin homilador ayollarning qin mikrobiotsenozini tahlil qilish tug'ruqdan keyingi 
yuqumli va yallig'lanish asoratlarini bashorat qilish va oldini olish choralarini ishlab chiqishga imkon 
beradi. Odatda, tug'ruqdan oldin qin disbiotik holati umumiy bakterial massaning 80% dan 20% 
gacha laktobakteriyalar ulushining pasayishi va aerob va anaeroblarning ko'payishi (o'rtacha disbioz), 
shuningdek, umumiy bakterial massaning 20% dan kam laktobakteriyalar ulushining pasayishi va 
aerob va anaeroblarning keskin ko'payishi (aniq disbioz) bilan tavsiflanadi. Vagina 
mikrobiotsenozining sifatli va miqdoriy holatining buzilishi, umumiy bakterial massaning 80% dan 
kam bo'lgan laktobakteriyalar ulushining kamayishi va  Atopobium vaginae sonining ko'payishi 
yuqumli va yallig'lanish kasalliklarining rivojlanishining salbiy prognostik belgisi sifatida qaralishi 
ko'rsatilgan [7, 8]. 

Mualliflarning fikriga ko`ra, 40-60% hollarda homilador ayollarda vaginal mikrosenozning 
buzilishi servikal kasalliklariga olib keladi, so'ngra membranalarning yallig'lanishi va amniotik 
suyuqlik infektsiyasining rivojlanishiga. Tug'ish kanalining mikrobial florasi bilan ifloslanishi 
tug'ruqdan keyingi yallig'lanish kasalliklarining sezilarli darajada oshishiga olib keladi. Kesar kesish 
operatsiyasidan so'ng yiringli yallig'lanish kasalliklari bo'lgan ko'plab tug'ruqxonalarda bachadon 
bo'shlig'idagi mikroorganizmlar spektri qinning buzilgan mikrobiotsenoziga to'g'ri keladi. 

Ma'lumki, preparatni tanlashning zamonaviy mezonlari uning yuqori klinik samaradorligi 
bilan birgalikda xavfsizlik printsipiga rioya qilishga asoslanishi kerak. Keng ko'lamli faoliyatga ega 
bo'lgan, shuningdek tug'ilishdan oldin tug'ilish kanalining pastki qismlariga sanitar ta'sir 
ko'rsatadigan eng xavfsiz mahalliy vositalar patogen va   shartli pathogen mikroorganizmlarning ko'p 
turlariga ta'sir qiluvchi Betadinni o'z ichiga oladi. Mahalliy davolanish bilan preparatning mahalliy 
absorbsiyasi va salbiy reaktsiyalar ehtimoli deyarli yo'q, preparatni infektsiya markaziga to'g'ridan-
to'g'ri kiritish mumkin. 

Preparat tarkibida polivinilpirolidon bilan kompleksdan chiqarilgan Betadin teri va shilliq 
pardalar bilan aloqa qilganda yod bakteriyalar hujayralarining oqsillari bilan yodamin hosil qiladi, 
ularni koagulyatsiya qiladi va mikroorganizmlarning o'limiga olib keladi. Preparat grammusbat va 
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grammanfiy bakteriyalarga (Mycobacterium tuberkulozidan tashqari) tez bakteritsid ta'sir ko'rsatadi, 
zamburug'lar, viruslar, protozoaga qarshi samarali hisoblanadi [20].  Betadin molekulalari juda katta, 
ular qonga singib ketmaydi, shuning uchun preparat asosan lokal ravishda harakat qiladi, to'qimalarga 
sayoz kirib boradi, ammo uning ta'siri juda uzoq vaqt davomida faol yod to'qimalardan asta-sekin 
chiqariladi. Yodning bakteritsid ta'siri uning kuchli oksidlovchi xususiyatlari bilan izohlanadi, 
oqsillarning aminokislotalari bilan faol ta'sir ko'rsatadi, natijada oqsilning to'rtlamchi tuzilishi 
o'zgaradi, katalitik va ferment faolligi yo'qoladi. Asosan yod bakterial transmembran oqsillari va 
membranani himoya qilmaydigan fermentlarning tuzilishini buzadi. Betadin shamlardan 
foydalanishga qarshi ko`rsatmalar: betadin yoki uning asosini tashkil etuvchi preparatning tarkibiy 
qismlariga allergiya bo'lsa; qalqonsimon bezning buzilishi (masalan, faol yod tiroid gormonining 
qo'shimcha ishlab chiqarilishini rag'batlantirgani uchun); radioaktiv yod yordamida turli kasalliklarni 
davolashda; homiladorlikning birinchi trimestrida homilador ayollar, emizikli ayollar va yangi 
tug'ilgan chaqaloqlar; qichishish va ko'plab toshmalar bilan surunkali yallig'lanishli teri kasalliklarida 
(yod bu namoyonlarni kuchaytirishi mumkin). Betadin bilan vaginal supozituarlarni qo'llashda 
qizarish, qichishish, pufakchalar shaklida toshma shaklida allergik reaktsiyalar mumkin. Preparatni 
to'xtatgandan so'ng, bu hodisalar yo'qoladi. 

Bizning amaliyotimizda Betadin preparatini tug'ruqdan keyingi yuqumli asoratlarning oldini 
olish uchun va tug`ruqdan oldin homilador ayollarda vaginal disbiotik kasalliklarni davolash uchun 
ishlatdik. Hammasi bo'lib, 68-32 hafta davomida bitta homiladorlik bilan 36 bemor tekshirildi. 
Barcha bemorlarda qin surtmasi va qin floraning molekulyar genetik tekshiruvi PCR usuli bilan 
hozirgi davrda o'tkazildi. PCR tadqiqotlari natijalariga ko'ra  aniqlandi: Gardnerella vaginalis, 
Prevotella bivia, Porphyromonas spp. 32 (47,0%) ayollar, Sneathia spp., Leptotrichia spp., 
Fusobacterium spp. – 11 (16,17%), Mobiluncus spp., Corinebacterium spp. - 7 (10,2%) da, 
Peptostreptococcus spp. – 6 (8,8%), Atobium vaginae – 4 (5,8%), Candida jinsining qo'ziqorinlari – 
8 (11,7%), 55 (80,89%) bemorlarida, 13 (19,11%) da – sezilarli disbioz. Barcha 68 ayollarga Betadin 
preparati 14 kun davomida buyurilgan. Davolash kursining oxirida uning samaradorligini baholash 
uchun PCR usuli bilan surtma o'rganish va molekulyar genetik tadqiqotlar ham o'tkazildi. So'rov 
natijalariga ko'ra, homilador ayollarning yarmidan ko'pi – 47 (69,11%) hech qanday shikoyat 
qilmagan, faqat 22 (32,35%) bemorlarda genital traktdan yoqimsiz ko'p miqdorda oqindi va 12 
(17,64%) tashqi genital organlarning qichishi kuzatilgan. 3 haftadan so`ng. Terapiyadan so'ng, 
bemorlarning 96 foizida qin surtmasining manzarasi normallashdi, oq qon hujayralari soni 4-6 ko`rish 
maydonida. PCR usuli bilan nazorat tekshiruvlarida biz shartli patogen mikroorganizmlarni 
aniqlamadik, laktobakteril titrining o'sishi qayd etildi. Terapiyadan so'ng, genital traktdan mo`tadil 
oqindi, qichishish va yoqimsiz hid bilan birga bo'lmagan shikoyatlar faqat 6 (8,82%) ayollar 
tomonidan taqdim etildi. Bundan tashqari, Betadin bilan davolanish jarayonida bemorlarning 
aksariyati tashqi jinsiy a'zolar va vaginada (qizish, qichishish, shishish va boshqalar) yoqimsiz hislar 
shaklida shamlardan foydalanish bilan bog'liq salbiy reaktsiyalarni qayd etmadilar. Keyinchalik, 
tadqiqotga kiritilgan barcha 68 bemorda homiladorlik va tug'ruqdan keyingi davr natijalarini tahlil 
qildik. Tabiiy tug'ilish kanali orqali tug'ilish 51 (75 %) bemorda, rejalashtirilgan kesar-kesish 
operatsiyasi– 11 (16,17%), favqulodda kesar-kesish operatsiyasi – 6 (8,82%) da sodir bo'ldi. 
Tug`ruqdan keyingi davrni tahlil qilish Betadin preparati bilan tug'ilish kanalini qayta tashkil etgan 
barcha bemorlarda o'rtacha 4-6 hafta davomida muhim yiringli-yallig'lanish asoratlari yo'qligini 
ko'rsatdi. yetkazib berishdan oldin. 

Xulosa: 
Shunday qilib, biz olib borgan tadqiqot Betadin preparatining etkazib berishdan oldin 

homilador ayollar orasida vaginal disbiotik kasalliklarni davolashda yuqori samaradorligini ko'rsatdi. 
96 hafta ichida bemorlarning 3% da. terapiyadan so'ng vaginaning mikrobial ko'rinishi butunlay 
normallashdi. Davolash natijalari postpartum davrda saqlanib, tadqiqotga kiritilgan barcha 
bemorlarda yiringli-yallig'lanish asoratlari yo'qligini ta'minladi. Zamonaviy tadqiqotlar, shuningdek, 
Betadin preparatini va povidon-yod eritmasini tug'ruqdan keyingi yuqumli asoratlarni oldini olish va 
homilador va homilador bo'lmagan ayollarda vaginal infektsiyalarni davolashda yuqori 
samaradorligini ko'rsatadi [20,22]. 
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Qo`llashdan oldin vaginal mikrofloraning disbiotik kasalliklarini muvaffaqiyatli davolash 
to'g'ri tashxis qo'yish va patogenetik asosli terapiyaga bog'liq bo'lib, bu tug'ruqdan keyingi yuqumli 
va yallig'lanish kasalliklarini oldini oladi. 
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